
Comitato Regionale Veneto FGI

Organizzata da : Soc. Coop. Ardor - PADOVA

Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 506388 CONFORTO KATIA 08/07/2003 J 2411 A.S.D.  ALFA MASERA' Fune 13,30       5,60         7,70         -           

2 589207 ZIN LINDA 09/09/2003 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Fune 12,65       4,95         7,70         -           

3 506408 LONGATO GAIA 12/03/2004 J 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. Fune 10,35       3,80         6,55         -           

4 485534 MARCHETTO SARA 13/06/2003 J 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA Fune 9,80         3,15         6,65         -           

5 389738 RAMPAZZO CAROLINA 25/03/2004 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Fune 9,15         2,75         6,40         -           

6 645612 VAROTTO REBECCA 19/10/2004 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Fune 8,20         2,30         5,90         -           

7 489627 DE GOBBI GIADA 23/09/2002 J 2634 Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. Fune 7,75         1,95         5,80         -           

8 574048 RIGHETTO VALENTINA 16/06/2002 J 2828 GYM ACADEMY A.S.D. Fune 7,65         2,20         5,45         -           

Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 639335 PANIZZOLO VALENTINA 05/06/2004 J 2828 GYM ACADEMY A.S.D. Cerchio 11,80       4,70         7,10         -           

2 552951 BONALDO SILVIA 09/09/2002 J 2142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' Cerchio 11,25       3,95         7,30         -           

3 479107 CINO ELENA 28/07/2004 J 113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI Cerchio 10,75       3,65         7,10         -           

4 676126 MATTERAZZO CAMILLA 31/12/2003 J 2828 GYM ACADEMY A.S.D. Cerchio 10,70       4,25         6,45         -           

5 423889 ROSSO CHIARA 13/11/2002 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Cerchio 10,35       4,95         6,30         0,90-         

6 553063 BISAGLIA ELENA 27/09/2002 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Cerchio 10,30       3,45         6,85         -           

7 645612 VAROTTO REBECCA 19/10/2004 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Cerchio 9,80         3,50         6,30         -           

8 577301 RUZZON VALERIA 14/07/2004 J 2411 A.S.D.  ALFA MASERA' Cerchio 9,70         3,10         6,60         -           

9 459787 LAVEZZO ALICE 25/09/2002 J 1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA Cerchio 9,50         3,15         6,35         -           

10 600424 TORRE MATILDE 08/06/2004 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Cerchio 9,35         3,25         6,10         -           

11 586547 GRANDIN GAIA 06/09/2003 J 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Cerchio 9,00         3,25         5,75         -           

12 574048 RIGHETTO VALENTINA 16/06/2002 J 2828 GYM ACADEMY A.S.D. Cerchio 9,00         3,15         5,85         -           

13 645611 RAMELLO ELISA 13/08/2003 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Cerchio 8,35         2,75         5,60         -           

14 597635 DICKENSON JULIA RACHELE 21/09/2004 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Cerchio 8,00         2,25         5,75         -           

15 610416 MINELLE VANESSA 27/04/2002 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Cerchio -           -           -           -           

1a prova Campionato Reg. Specialità Gold Junior GR- Regione Veneto
Campodoro (PD) - Domenica 12/02/2017



Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 506388 CONFORTO KATIA 08/07/2003 J 2411 A.S.D.  ALFA MASERA' Palla 12,90       5,00         7,90         -           

2 440870 MECENERO ELENA 03/04/2004 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Palla 12,20       5,05         7,15         -           

3 423889 ROSSO CHIARA 13/11/2002 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Palla 12,10       5,30         6,80         -           

4 534485 GRISOTTO ANGELA 03/12/2003 J 1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA Palla 11,65       4,85         6,80         -           

5 639335 PANIZZOLO VALENTINA 05/06/2004 J 2828 GYM ACADEMY A.S.D. Palla 11,15       3,90         7,25         -           

6 421846 VENERANDO NICOLE 30/06/2003 J 797 A.S.D. OLIMPIA 81 Palla 10,80       3,45         7,35         -           

7 589205 NOVELLO ANASTASIA 16/02/2002 J 2606 GINNASTICA PATAVIUM A.S.D. Palla 10,70       3,90         6,80         -           

8 485534 MARCHETTO SARA 13/06/2003 J 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA Palla 9,05         3,00         6,05         -           

9 472909 BETTUOLO ANNA 21/04/2003 J 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Palla 8,85         2,45         6,60         0,20-         

10 552980 FRACASSO GIORGIA 11/02/2004 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Palla 8,40         2,55         5,85         -           

11 586547 GRANDIN GAIA 06/09/2003 J 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Palla 8,40         3,25         5,15         -           

12 687889 MILANI MARTINA 31/01/2003 J 1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA Palla 7,35         2,30         5,05         -           

13 439757 DI LAURO GIULIA 18/11/2004 J 2411 A.S.D.  ALFA MASERA' Palla -           -           -           -           

14 610416 MINELLE VANESSA 27/04/2002 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Palla -           -           -           -           

Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 589207 ZIN LINDA 09/09/2003 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Clavette 11,85       4,65         7,20         -           

2 568420 SIGNORINI GAIA 20/08/2002 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Clavette 11,55       4,45         7,20         0,10-         

3 534485 GRISOTTO ANGELA 03/12/2003 J 1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA Clavette 11,50       4,70         6,80         -           

4 553063 BISAGLIA ELENA 27/09/2002 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Clavette 11,15       4,35         6,80         -           

5 440870 MECENERO ELENA 03/04/2004 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Clavette 10,90       4,00         6,90         -           

6 389738 RAMPAZZO CAROLINA 25/03/2004 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Clavette 9,35         2,95         6,40         -           

7 416273 VICENZETTI MARGHERITA 27/12/2002 J 1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA Clavette 8,85         3,20         5,65         -           

8 479242 MICARA MARIANNA 12/03/2004 J 2142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' Clavette 8,75         2,60         6,15         -           

9 600424 TORRE MATILDE 08/06/2004 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Clavette 8,70         2,90         5,85         0,05-         

10 506408 LONGATO GAIA 12/03/2004 J 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. Clavette 8,10         2,60         6,10         0,60-         

11 552980 FRACASSO GIORGIA 11/02/2004 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Clavette 7,35         1,80         5,60         0,05-         

Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 472909 BETTUOLO ANNA 21/04/2003 J 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Nastro 9,70         2,90         6,80         -           

2 568420 SIGNORINI GAIA 20/08/2002 J 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Nastro 8,85         3,80         5,35         0,30-         

3 421846 VENERANDO NICOLE 30/06/2003 J 797 A.S.D. OLIMPIA 81 Nastro 8,85         2,75         6,10         -           

4 479107 CINO ELENA 28/07/2004 J 113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI Nastro 8,80         2,75         6,05         -           

5 552951 BONALDO SILVIA 09/09/2002 J 2142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' Nastro 8,45         2,75         6,70         1,00-         

6 597635 DICKENSON JULIA RACHELE 21/09/2004 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Nastro 7,90         2,25         5,65         -           

7 645611 RAMELLO ELISA 13/08/2003 J 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Nastro 7,35         2,00         5,35         -           

8 676126 MATTERAZZO CAMILLA 31/12/2003 J 2828 GYM ACADEMY A.S.D. Nastro 7,30         2,70         4,70         0,10-         



Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 333304 GELMETTI ELENA 19/05/2000 S 113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI Fune 12,95       5,30         7,65         -           

2 298945 RE SOFIA MARIA 00/01/1900 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Fune 12,70       5,20         7,50         -           

3 459198 BOSSO CARLOTTA 28/08/1998 S 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Fune 12,20       5,65         6,65         0,10-         

4 366206 NARDO IRENE 20/05/1998 S 2828 GYM ACADEMY A.S.D. Fune 11,35       4,90         6,45         -           

5 487097 PORDON FRANCESCA 06/10/2000 S 2142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' Fune 11,30       4,55         6,75         -           

6 370351 BELLUCCO BEATRICE 23/01/1999 S 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. Fune 10,90       4,40         6,55         0,05-         

7 414097 SACCHETTO MARTINA 23/03/2001 S 113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI Fune 10,15       4,10         6,05         -           

8 343404 SALMASO SARA 04/05/1999 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Fune 9,50         3,05         6,50         0,05-         

9 609119 MARTINELLO SOFIA 15/02/2000 S 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. Fune 9,20         3,30         5,90         -           

10 474935 BORTOLATO ANGELA 09/03/2001 S 1777 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM Fune 8,20         2,65         5,55         -           

Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 332913 DE GRANDIS ALESSIA 12/12/1999 S 113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI Cerchio 13,80       5,95         7,85         -           

2 450528 DIBARI ILARIA 14/12/2001 S 99 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. Cerchio 13,05       5,55         7,50         -           

3 404213 MASUT VITTORIA 30/11/2001 S 797 A.S.D. OLIMPIA 81 Cerchio 11,85       4,85         7,00         -           

4 487097 PORDON FRANCESCA 06/10/2000 S 2142 A.S. DIL. GRUPPO SPORTIVO SAMBUGHE' Cerchio 11,25       4,25         7,00         -           

5 414097 SACCHETTO MARTINA 23/03/2001 S 113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI Cerchio 10,90       4,25         6,65         -           

6 415532 MICHIELETTO ERICA 29/09/2001 S 2634 Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. Cerchio 10,15       4,10         6,05         -           

7 405968 PEPE NICOLE 12/03/2001 S 99 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. Cerchio 9,85         3,85         6,00         -           

8 421405 TONIOLO REBECCA 31/07/2000 S 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Cerchio 8,90         3,20         5,70         -           

9 366642 BENETTI FRANCESCA 15/02/2000 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Cerchio 8,80         2,55         6,25         -           

10 385986 DE ANGELIS ASIA 03/02/1999 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Cerchio 8,35         3,20         5,75         0,60-         

11 426261 LOVATO GIORGIA 12/11/2000 S 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Cerchio 8,10         3,05         5,05         -           

12 474934 GERMANO BEATRICE 26/09/2001 S 1777 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM Cerchio 8,00         2,95         5,05         -           

13 498331 MONTAGNER GAIA 28/04/2001 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Cerchio 7,50         2,10         5,40         -           

1a prova Campionato Reg. Specialità Gold Senior GR Veneto
Campodoro (PD) - Domenica 12/02/2017



Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 459198 BOSSO CARLOTTA 28/08/1998 S 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Palla 13,20       5,65         7,55         -           

2 356731 FINESSO SILVIA 15/06/1999 S 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. Palla 9,20         2,90         6,30         -           

3 440858 GUITO MAILA 25/09/2001 S 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Palla 9,15         4,10         5,15         0,10-         

3 609119 MARTINELLO SOFIA 15/02/2000 S 2873 Ginnastica Iris Arre A.S.D. Palla 9,15         3,45         5,70         -           

5 421405 TONIOLO REBECCA 31/07/2000 S 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Palla 9,10         3,00         6,20         0,10-         

6 343404 SALMASO SARA 04/05/1999 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Palla 9,00         3,50         5,50         -           

7 665093 PRIFTI DARIA 21/05/2001 S 1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA Palla 8,75         2,90         5,85         -           

8 474935 BORTOLATO ANGELA 09/03/2001 S 1777 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM Palla 8,50         2,40         6,10         -           

9 404213 MASUT VITTORIA 30/11/2001 S 797 A.S.D. OLIMPIA 81 Palla 8,20         3,35         5,30         0,45-         

10 498331 MONTAGNER GAIA 28/04/2001 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Palla 6,50         2,05         4,45         -           

Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 450528 DIBARI ILARIA 14/12/2001 S 99 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. Clavette 12,10       5,15         6,95         -           

2 385986 DE ANGELIS ASIA 03/02/1999 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Clavette 11,30       4,65         6,65         -           

2 370351 BELLUCCO BEATRICE 23/01/1999 S 767 S.G. JUNIOR 2000 A.S. DIL. Clavette 11,30       4,85         6,50         0,05-         

4 333304 GELMETTI ELENA 19/05/2000 S 113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI Clavette 11,15       4,55         6,60         -           

5 440858 GUITO MAILA 25/09/2001 S 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Clavette 10,70       4,30         6,40         -           

6 407633 RIZZO ALESSIA 14/08/1999 S 1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA Clavette 10,40       4,10         6,30         -           

7 503095 PERINA CECILIA 10/03/2000 S 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Clavette 9,90         4,35         5,60         0,05-         

8 366642 BENETTI FRANCESCA 15/02/2000 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Clavette 8,65         3,90         4,80         0,05-         

9 407631 QUADRI SILVIA 12/06/2000 S 1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA Clavette 8,35         2,75         5,60         -           

Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 405968 PEPE NICOLE 12/03/2001 S 99 ASS. SP. GINNASTICA VIS A.S.D. Nastro 13,15       6,20         6,95         -           

2 332913 DE GRANDIS ALESSIA 12/12/1999 S 113 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI Nastro 11,90       5,15         7,75         1,00-         

3 366206 NARDO IRENE 20/05/1998 S 2828 GYM ACADEMY A.S.D. Nastro 11,30       5,05         6,35         0,10-         

4 298945 RE SOFIA MARIA 19/12/1998 S 721 GINNASTICA  5 CERCHI A.S. DIL. Nastro 9,95         4,05         5,95         0,05-         

5 415532 MICHIELETTO ERICA 29/09/2001 S 2634 Progetto Società Sportiva Dil. a r.l. Nastro 9,00         3,80         5,20         -           

6 503095 PERINA CECILIA 10/03/2000 S 1910 A.S.D. VICENZA GINNASTICA SEZ. GINN. Nastro 8,30         3,25         5,05         -           

7 426261 LOVATO GIORGIA 12/11/2000 S 101 Soc.Sp.Dil.Ginn.Ardor Società Cooperativa Nastro 8,20         2,65         5,55         -           

8 474933 ROZZATO ASIA 30/07/2001 S 1777 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM Nastro 7,60         2,60         5,00         -           



Cl. Tess Nominativo Nato_il F.
Cod. 

Soc
Società Atr Finale D E Pen.

1 474934 - 474933GERMANO B. - ROZZATO A. 26/09/2001 S 1777 A.S.D.GINN.E DANZA SPARTUM Coppia 10,60       3,85         6,75         -           

2 436293 - 355697CAMPESAN L. - FALTRACCO G. 09/04/1999 S 1031 G.S. AUDACE SOCIETA' SPORTIVA DILETTANTISTICA Coppia 9,90         4,35         5,55         -           

3 416258 - 416274PAULON A. - ZANAGA G. 02/04/2002 J 1030 S.A.R. RITMICA GIMNASIA Coppia 9,35         3,90         5,45         -           

1a prova Campionato Reg. Specialità Gold GR Coppia
Campodoro (PD) - Domenica 12/02/2017


